消 防 訓 練 実 施 計 画 （ 結 果 ） 報 告 書

	平成　　年　　月　　日

海津市消防長　　様

報　告　者

　　住　所

（電話　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　氏　名
印

	下記のとおり消防訓練を計画（実施）したので、報告します。
記

	対　象　物
	名称

	所在地

	訓練計画（実施）日時
	年　　　月　　　日　　　時　　　分　～　　　時　　　分

	参加（予定）人員
	名
	対　象　者

	訓練種別
	１．消火　２．通報　３．避難　４．総合　５．その他（　　　　）

	消防職員等の派遣
	消防職員
	要・否
	消防車両
	要・否

	訓　　練　　概　　要

	※　　受　　付　　欄
	※　　　　経　　　　過　　　　欄

	事　前　申　込　　　　月　　　日　受　付

事　前　協　議　　　　月　　　日　担　当

備　考　１　訓練概要の欄は、時間を追って詳細に記入し、記入しきれない場合は、その書類を添付すること。

　　　　　２　※の欄は、記入しないこと。